平成２４年２月１６日

各  位

                                          会 社 名    株式会社天満屋ストア

                                      代 表 者 名    取締役社長 橋 本 和 雄

（コード番号9846 大証第二部・東証第二部）

お問合せ先   取締役管理本部長

        栗 延 章 裕

（TEL 086－232－7265）

組織変更および人事異動について

 当社は、平成２４年２月１６日開催の取締役会において、平成２４年３月１日付で下記のとお

り組織変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

 (1)  変更の概要

  店舗運営部と営業企画部を統合し販売部とする。

 (2)  新 組 織 図

株

主

総

会

取

締

役

会

取

締

役

会

長

取

締

役

社

長

営

業

本

部

総 務 部

経 理 部

監

査

役

会

監

査

役

監

査

室

経
営
企
画
室

商 品 第 一 部

商 品 第 二 部

販  売  部

管

理

本

部

店

舗

２．人 事 異 動

 (1)  役 員 人 事

    （ 新役職名 ）      （ 氏  名 ）      （ 旧役職名 ）

代表取締役社長
兼管理本部長

橋 本 和 雄
代表取締役社長
兼経営企画室長

取締役  営業本部長 山 本    宏
取締役  営業本部長
兼店舗運営部統括部長

取  締  役 栗 延 章 裕
取締役  管理本部長
兼総務部統括部長

なお、取締役栗延章裕は、同日付をもって、株式会社天満屋ハピーマート代表取締役社長

に就任する予定であります。

 (2)  一  般  人  事

    （ 新 職 名 ）       （ 氏  名 ）      （ 旧 職 名 ）

管理本部副本部長
兼経理部統括部長

宮  本  和  雄 経理部統括部長

販売部統括部長
兼営業企画部門部長

笠  谷  英  利
営業企画部
営業企画部門部長

総務部統括部長
兼人事総務部門部長

羽  賀  之  雄 総務部人事総務部門部長

経営企画室長
兼情報システム担当部長

加  島  誠  司
経営企画室
情報システム担当部長

経営企画室
カード事業担当部長

西     雅  典
営業企画部統括部長
兼カード事業部門部長

販 売 部 付 部 長 牧  野  秀  樹 岡 南 店 長

総務部開発テナント
部門部長

中 村  正 一
株式会社天満屋ハピーマート
取締役総務統括部長

営業本部付専任部長 岡   眞 司 リ ブ 総 社 店 長

岡 南 店 長 三  村  羊  一 ポートプラザ店長

ポートプラザ店長 萩  山  成  也 府 中 店 長

原 尾 島 店 長 小  坂  章  壽 岡 北 店 長

リ ブ 総 社 店 長 大 月   昇 原 尾 島 店 長

岡 北 店 長 久  野  修  己 み ど り 町 店 長

児 島 店 長 安  原  一  良
店舗運営部
店舗運営部門課長

    （ 新 職 名 ）      （ 氏  名 ）      （ 旧 職 名 ）

府 中 店 長 大  野  貴  久 児 島 店 長

み ど り 町 店 長 藤  原  則  幸 岡 山 駅 前 店 長

鴨 方 店 長 檀  上     浩 向 島 店 長

レインボーロード店長 岩  木  健  治 岡 南 店 副 店 長

向 島 店 長 橋  本  完  史 笠岡美の浜店長

岡 山 駅 前 店 長 岡  崎  智  彦
商品第一部生鮮食品部門
惣菜担当バイヤー

笠岡美の浜店長 宮  原      修 岡 北 店 副 店 長

アルネ津山店長 古  川  善  久
アルネ津山店
開設準備委員会委員長

以  上